КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2020 г. № 262

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Коми от 30 октября 2019 г. № 509 «Об утверждении

 Государственной программы Республики Коми

«Развитие лесного хозяйства»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 30 ок-

тября 2019 г. № 509 «Об утверждении Государственной программы Респуб-

лики Коми «Развитие лесного хозяйства» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «до 31 марта 2020 года (включительно)» заменить

словами «до 31 мая 2020 года (включительно)»;

2) в пункте 5 слова «с 1 апреля 2020 года»  заменить словами «с 1

июня 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Коми –

министр финансов Республики Коми                                                 Г. Рубцова